
 

 
Društvo je upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu. MBS: 060132808, MB: 3129489, OIB: 14480721492. Temeljni kapital iznosi 111.546.200,00 kuna i uplaćen je u cijelosti. 
Direktor Društva: Darko Meštrović, dipl.ing. 
Hrvatska poštanska banka d.d., Jurišićeva 4, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2390001-1100312374, IBAN: HR6023900011100312374, SWIFTCODE: HPBZHR2X 
Privredna banka zagreb d.d., Račkoga 6, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2340009-1100112877, IBAN: HR3523400091100112877, SWIFTCODE: PBZGHR2X 
Raiffeisenbank Austria d.d., Petrinjska 59, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2484008-1101590011, IBAN: HR7324840081101590011, SWIFTCODE: RZBHHR2X 
Zagrebačka banka d.d., Trg bana Jelačića 10, 10000 Zagreb | Žiro račun: 2360000-1101431226, IBAN: HR4723600001101431226, SWIFTCODE: ZABAHR2X 

PLOVPUT d.o.o.                                                      

trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 

Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 
Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

 
 

HRN EN 
ISO 9001:2009 

 

 

Ovlašteni predstavnici javnog 

naručitelja u postupku javne nabave 

Broj: l/2-4108/3/2015 

Split, 15.12.2015. godine 
 

 

 

Na temelju članka 96. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014.)  

direktor Plovput d.o.o. Split  donosi 
 

 

ODLUKU O ODABIRU   
 

 

 

1. Podaci o javnom naručitelju:  PLOVPUT d.o.o. 

     Obala Lazareta 1, 21000 Split 

     OIB: 14480721492 

 

2. Predmet nabave:    Rezervni dijelovi brodskih motora   

Grupa 1. Rezervni dijelovi za brodski motor MTU 6R183TE72 

Grupa 2. Rezervni dijelovi za brodski motor (DEA) ONAN 8MDKWB  

Grupa 3. Rezervni dijelovi za brodski motor CUMMINS NTA-855 

Grupa 4. Rezervni dijelovi za brodski motor CUMMINS KTA 19 M-3 

Grupa 5. Rezervni dijelovi za brodski motor (DEA) VOLVO D5 AT  

     

3. Ponuditelj čija je ponuda odabrana:   

Grupa 1. Rezervni dijelovi za brodski motor MTU 6R183TE72 

DUING d.o.o., Stupari 18b, 51216 Viškovo 

Grupa 2. Rezervni dijelovi za brodski motor (DEA) ONAN 8MDKWB  

CUMMINS ADRIATIC d.o.o., Kraljice Jelene 15, 21204 Dugopolje 

Grupa 3. Rezervni dijelovi za brodski motor CUMMINS NTA-855 

CUMMINS ADRIATIC d.o.o., Kraljice Jelene 15, 21204 Dugopolje 

Grupa 4. Rezervni dijelovi za brodski motor CUMMINS KTA 19 M-3 

CUMMINS ADRIATIC d.o.o., Kraljice Jelene 15, 21204 Dugopolje 

Grupa 5. Rezervni dijelovi za brodski motor (DEA) VOLVO D5 AT 

 DUING d.o.o., Stupari 18b, 51216 Viškovo 
 

4. Cijena odabrane ponude:    

Grupa 1. Rezervni dijelovi za brodski motor MTU 6R183TE72 
169.587,38 Kuna bez PDV-a 

Grupa 2. Rezervni dijelovi za brodski motor (DEA) ONAN 8MDKWB 

 27.253,72 Kuna bez PDV-a 

Grupa 3. Rezervni dijelovi za brodski motor CUMMINS NTA-855 

46.099,57 Kuna bez PDV-a 

Grupa 4. Rezervni dijelovi za brodski motor CUMMINS KTA 19 M-3 

67.398,41 Kuna bez PDV-a 

Grupa 5. Rezervni dijelovi za brodski motor (DEA) VOLVO D5 AT  

 29.094,80 Kuna bez PDV-a 



- 2 - 
 

 

 
PLOVPUT d.o.o., trgovačko društvo s ograničenom odgovornošću za održavanje pomorskih plovnih putova i radijske službe 
Obala Lazareta 1, 21 000 SPLIT – HR, tel: + 385 (0)21 390 600, faks: + 385 (0)21 390 630, e-mail: plovput@plovput.hr, web: www.plovput.hr 

Uprava: tel: + 385 (0)21 390 601, faks: + 385 (0)21 390 690 
Sektor sigurnosti plovidbe: tel: + 385 (0)21 490 707, faks: + 385 (0)21 490 712, e-mail: sigurnostplovidbe@plovput.hr 
Sektor za održavanje - Baza: tel: + 385 (0)21 490 415, faks: + 385 (0)21 490 413, e-mail: odrzavanje@plovput.hr 

5. Razlog odabira: Prihvatljiva ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom cijenom koja u potpunosti                        

zadovoljava uvjete iz dokumentacije za nadmetanje. 

 

6. Razlog isključenja ponuda: / 
 

7. Razlog odbijanja ponuda:  / 

 

8. Rok mirovanja: Rok mirovanja iznosi 10 dana od dana dostave odluke o odabiru svakom 

ponuditelju. Početak roka mirovanja računa se od prvoga sljedećeg dana nakon dana dostave odluke o 

odabiru, sukladno čl. 98. st.1. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014). 

 

9. Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove odluke o odabiru nezadovoljna strana može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu 

postupka javne nabave. Žalba se predaje naručitelju u roku od 5 dana od dana primitka odluke o 

odabiru (za nabave male vrijednosti) izravno ili preporučenom poštanskom pošiljkom, sukladno čl. 145. 

čl. 146. st.1. toč. 4. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014). 

Žalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka sukladno čl. 142. Zakona o javnoj nabavi („NN'“ br. 

90/2011, 83/2013, 143/2013, 13/2014). 

 

10. Datum donošenja odluke: 15.12.2015. 

 

11. Odgovorna osoba javnog naručitelja:                             DIREKTOR:  

          Darko Meštrović, dipl.ing.                  

                       

                 ________________________ 

                                             

 

Privitak: 

Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda br. 1/2-4108/2/2015 od 15.12.2015. godine. 

 

 

Dostaviti preporučenom pošiljkom, telefaksom, elektroničkom poštom ili objavom u 

Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske: 

  

1. DUING d.o.o., Stupari 18b, 51216 Viškovo;  faks: 051 682384 

2. CUMMINS ADRIATIC d.o.o., Kraljice Jelene 15, 21204 Dugopolje;  faks: 021 668648 


